AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 184/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 080/2014
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à contratação de empresa do ramo de eventos para realização do Reveillon 2014/2015, no município de Iguatemi (MS), com fornecimento de toda a estrutura, equipamentos, materiais, mão de obra e demais itens necessários para o evento, em conformidade com as especificações e quantidades descritas no ANEXO I – Proposta de Preços do Edital de Licitação.

Vencedor(es): NIVEA ROSA AGUILAR LARSON ME, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais);

Iguatemi/MS, 23 de dezembro de 2014.

Mauricelio Barros
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 23 de dezembro de 2014.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal